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Sztutowo, 2011-09-14

UZ.2710.19.2011                      					 	       
Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego- przedmiot zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Sztutowo. 
	Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniach: 06.09.2011r., 12.09.2011r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) przekazujemy treść pytania wraz z wyjaśnieniem:
Pytanie Nr  1
	Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:
-Przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002
Odpowiedź 1:
	Zamawiający informuje, iż wyroby budowlane powinny spełniać wymagania norm zharmonizowanych  PN-EN .
Pytanie Nr 2
	W myśl art. 8 ust 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002.i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1. 
Odpowiedź Nr 2:
	Zamawiający nie będzie żądał oświadczeń od wykonawcy stosowania oświadczeń na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.
Pytanie Nr 3
	Czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany technologii montażu złazowych studni z zaworami odpowietrzająco- napowietrzającymi na równoważne studzienki/kolumny umożliwiające prowadzenie kompleksowych czynności eksploatacyjnych z poziomu terenu?

Odpowiedź 3:
	Zamawiający nie przewiduje się zamiany technologii montażu studni z zaworem odpowietrzającym.

Pytanie Nr 4:
	Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie wyposażenia szaf przepompowni ścieków oraz w związku z rozbieżnościami w dokumentacji, proszę o informację czy należy wycenić system monitoringu w technologii GPRS? Czy w technologii radiowej? Proszę również o informację czy wykonany jest projekt radiokomunikacyjny.

Odpowiedź 4:
	Należy wycenić system monitoringu technologii radiowej z dostosowaniem stacji roboczej do zwiększonej ilości obiektów. AKPiA należy wyposażyć według rozwiązań technologicznych Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” w Stegnie ul Gdańska 2. 
Wymagane jest uzyskanie przez wykonawcę pozwolenia radiowego . Projekt radiokomunikacyjny nie został wykonany.
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